
FORMATO 10

Empresa Periodo Del 01/08/2017 al 31/08/2017

Hora Asunto de la Reunión

13:30-18:30 Sesión de Directorio de ELECTROPERU 

11:00-12:30 Reunión coordinación PECIER
Lugar: Oficinas de Distriluz 

09:30-11:30 Reunión con Vice Ministro de Energía
Lugar: Ministerio de Energía y Minas

13:30-18:30 Sesión de Directorio de ELECTROPERU 

09:00-11:00 Convocatoria Asamblea General - PECIER -CIER
Lugar: Oficinas de REP S.A. - San Isidro

08:00-10:00
Reunión de coordinación con ELECTRO SUR ESTE 

S.A.
Lugar: Oficina de Electro Sur Este

15:00-16:00 Reunión GE Energy Connections  
Lugar: Sala de Gerencia General

Nota:

1) La agenda pública a presentar corresponde al Presidente de Directorio (si está bajo el régimen de retribución mensual) 

y al Gerente General.

AGENDA PUBLICA DEL TITULAR

ELECTROPERU S.A.

Fecha Participantes 

09/08/2017 Presidente, Gerente General y miembros del  
Directorio

16/08/2017

17/08/2017

23/08/2017

24/08/2017

28/08/2017

31/08/2017

Gerente General 

Gerente General 

Presidente, Gerente General y miembros del  
Directorio

Gerente General 

Gerente General, Gerente Comercial

Gerente General


